
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L

N. del Q\Q5\Q,

OGGErro

ESTENSIONE INCARICO PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI
AGGIORNAMENTO DELLA BANCA DATI E DELLE CARTOGRAFIE DEL S.I.T.
DELL’ ENTE — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 1’ TRANCHE — CUP
F81112000100001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4341 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012. ,,

Il Respons4bieervizio Finanziario

Dott.Miosaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 4.050,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4341 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 678 dell’anno 2011

assunto con LI deliberazione LI determinazione n. 380/2011 del 30/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

_____

del

________

i



parco nazionale
dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 380/2011 del 30/12/2011 con la quale è stato affidato,
in estensione al servizio già conferito con Determinazione Dirigenziale n. 262/2011 del 03/10/2011,
all’Arch. Anna Floriello nata a Bitonto (Ba) il 16.01.1976 ed ivi residente alla Via G. Garibaldi n. 2
C.F. FLRNNA76A56A893O, il servizio relativo alla implementazione delle cartografie del Sistema
Informativo Territoriale (S.I.T.) dell’Ente, in relazione alle attività di conservazione e
all’aggiornamento del Piano Antincendio Boschivo in scadenza al 2012 a far data dal 02/01/2012 e
fino al 31/12/2012, verso il corrispettivo annuo di € 16.200,00 omnicomprensivo di spese ed oneri
come per legge;

VISTO che con la su citata Determinazione Dirigenziale è stato approvato lo schema di contratto
per la disciplina dei reciproci rapporti ed è stata altresì impegnata la relativa spesa sul Cap. 4341
“Spese per acquisto beni e servizi in economia’ appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di
Previsione 2011;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del contratto sottoscritto in data 02/01/2012 il compenso
stabilito dovrà essere corrisposto in rate trimestrali, previa presentazione di relazione sulle attività
svolte e di regolare fattura;

VISTO che in data 17/04/2012 l’Arch. Anna Floriello ha presentato il report sulle attività svolte nel
trimestre gennaio-marzo 2012 e la fattura n. 1 del 17/04/2012 dell’ammontare complessivo lordo
di € 4.050,00;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopra
citata;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente prowedimento è già stata
impegnata sul Cap. 4341 “Spese per acquisto beni e servizi in economia”, appartenente all’U.P.B.
1.1.1.3 del bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 4341 “Spese per acquisto beni e servizi in economia”, appartenente all’U.P.B.
1.1.1.3 del bilancio di previsione 2011 — Impegno Definitivo n. 678/2011.

2



parco nazionale

dell’QItQ murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore dell’Arch. Anna Floriello nata a Bitonto (Ba) 1116.01.1976 ed
ivi residente alla Via G. Garibaldi n. 2 C.F. FLRNNA76A56A893O, la fattura n. 1 del 17/04/2012
dell’ammontare complessivo lordo di € 4.050,00, relativa alla 1’’ rata trimestrale per il servizio dì
implementazione delle cartografie del Sistema Informativo Territoriale (S.LT.) dell’Ente, in
relazione alle attività di conservazione e all’aggiornamento del Piano Antincendio Boschivo, con
bonifico bancario su IBAN: 1T54E0310441380000000821925 — CUP: F81112000100001.

L’Istruttore
Maria Bartolomeo

Il Direttore f.f.

I

3

Modesti



del bilancio di previsione anno )D/Z gestione residui/empturiz.

parco nazionale
dell’atta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal oI OS2O4 e

per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

_________

“\ L’incìcato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

(_7 -7

Emesso mandato di pagamento n. ---a’— in data

____________

Gravina,

_____________

sul capitolo

i-

4


